GRAN PREMIO GIOVANISSIMI SL RAGAZZI

OSTIA LIDO (ITA)

2011-05-21 - 2011-05-21 2011

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style
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Liste des nations / Countries List

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZ|

Pays - Country
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STYLE FS

03MI0394 POL. AFFORI
MILANO

04TNO0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

07GEO0070 A.S.D. CHIAVARI
RING LOTTA

07GE0497 POL.MANDRACCIO
GE

075VvV2002 PORTUALI SAVONA
08FCO0710 - LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08RA0026 C. A. FAENZA
LOTTA

08RA0031 A.S.D. EDERA
RAVENNA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09AR0338 G.S. CHIMERA ASD
11AP2471 ASD TAKE DOWN
12RM0017 BORGO PRATI RM
12RM0162 A.S.D. BANZAI
CORTINA ROMA

12RM2310 A.S.Villanova Tibur
Coni

13PE2003 POLISPORTIVA
MIDA
16BA0059A.P.D.LIBERTAS
MOLFETTA

16BA0238 A.S.D. JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA1531 A.S.D.ATHLON
CORATO

18RC0111 - G.S. VWVF REGGIO
CALABRIA

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

03M10394

04TNO0240

07GEO0070

07GE0497
07SVv2002
08FC0710

08RA0026

08RA0031

08RA0097

09AR0338
11AP2471
12RM0017

12RM0162

12RM2310

13PE2003

16BA0059

16BA0238

16BA1531

18RCO111

19CT2677

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZ|

||

Pays - Country
K B3MI0394

STYLE FS

34 KG | 38 KG | 43 KG | 48 KG

54 KG | 61 KG | 68 KG

TOTAL

N B4TN0240

N B7GE0070

N B7GE0497

B B7SVv2002

W MsFC0710

B _BSRA0026

N HsRA0031

W WSRA0097

N M9AR0338

N H1AP2471

N E>RM0017

B BPRM0162

N B2RM2310

W H3PE2003

RPlRrlRrINdRrlON PR
=

B _E6BA0059

N B6BA0238

N H6BA1531

B HsRCO0111

M HoCcT2677

NI N PN PN OWINDNDIMMNOAO DI PADPPIPRPOO

TOTAL

8 13 20 10 5 2 2

D
N

Nombre de nations - Number of Countries | 20




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :
03MI0394

43 kg
04TN0240

34 kg

38 kg

48 kg
07GE0070

43 kg

48 kg

54 kg
07GE0497

43 kg
07SV2002

34 kg
08FC0710

34 kg

38 kg

54 kg
08RA0026
30 kg
38 kg
43 kg
68 kg
08RA0031
43 kg
68 kg
08RA0097
30 kg
43 kg

61 kg
09AR0338

34 kg

43 kg

STYLE FS

BOJOAGA, PETRU JULIAN

BUIO, Daniele
GRIBENCEA, Mihail

FERRARO, Angelo
PUTICQY, Pietro
ZENDRI, Guido

IMBRIANI, Mattia

BORGIA, Lorenzo
SAI, Luca

PRAMPI, Alessandro
SCOPESI, Filippo

RONCOLI, Andrea

PROSTAMO, Mattia

DA SILVA, lan

ALBONETTI, Claudio

ALBONETTI, Francesco
BIONDI, Davide

LAGHI, Umberto

FABBRI, Leroy
DI MARIA, Riccardo
CASELLI, Riccardo
CAMELLI, Axel

LOMBARDI, Raffaele
PERRELLA, Nunzio

SIBONI, Alex

BISSI, llario
SINTUZZI, Edoardo

POLETEK, Tymoteusz

ANDREANI, Giacomo
GLAVE, Riccardo

COLIA, Francesco
MARCOZZI, Andrea




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI

11AP2471

43 kg
48 kg
12RM0017

38 kg

43 kg

12RM0162

43 kg
48 kg
12RM2310
43 kg
48 kg
54 kg
13PE2003
30 kg
43 kg
16BA0059

30 kg
16BA0238

34 kg
38 kg

43 kg
48 kg

16BA1531

54 kg
18RCO111

34 kg
38 kg
43 kg

48 kg

61 kg
19CT2677

38 kg
54 kg

STYLE FS

PARLANGELI, Jacopo

MAZZAFERRI, Giovanni
CECCARELLI, Andrea

ANUNCIBAY, Ruben
MIGLARINI, Matteo

KIBBY, Ben Jamin
ORANO, Gabriele

BUSATO, Alessandro
GRAZIANO, Mattia

MONTORSELLI, Dennis
LA ROSA, Simone
BONANNI, Lorenzo

SBRACCIA, Mattia
TOLLOSO, Davide

SAMARELLLI, llario

PELLEGRINI, Cristian

CARBONE, Fabio
PIGNATARO, Vito
PORCARO, Luca

DI TONDO, Alessandro

LACAVALLA, Ivan
RUTIGLIANO, Angelo

STRIPPOLI, Gabriele

IRTO, Michele
FIRRIOLO, Giuseppe

MARAGUCCI, Davide
PERITI, Daniele

CIRO, Davide
MUSCIANESE, Oreste

CANNIZZARO, Rocco

GUARRERA, Salvatore
SCARANO, Michele




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZ|

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 30 kg

[

FABBRI Leroy (08RA0026)

1[ FABBRI Leroy (08RA0026)

SIBONI Alex (08RA0097)

N

SBRACCIA M. (13PE2003)

w

4] SAMARELLI I. (16BA0059)

\
IN

SAMARELLI I. (16BA0059)

FABBRI Leroy (08RA0026)

i

1] FABBRI Leroy (08RA0026) |

SBRACCIA M. (13PE2003)

w

N

SIBONI Alex (08RA0097)

4‘ SAMARELLI I. (16BA0059)

SAMARELLI I. (16BA0059)

\
IN

1 FABBRI Leroy (08RA0026)

4] SAMARELLI |. (16BA0059) |

4 SAMARELLI . (16BA0059)

SIBONI Alex (08RA0097)

3] SBRACCIA M. (13PE2003) |

SBRACCIA M. (13PE2003)

w

Classement

Cl Pays Nom

Points

16BA0059 | SAMARELLI llario

12

08RA0026 | FABBRI Leroy

13PE2003 | SBRACCIA Mattia

AW [IN| P

08RA0097 | SIBONI Alex




Classement V
| Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI | §>.<(
STYLE : FS 30 kg * mean ©

1-0Or/Gold SAMARELLI llario

2 - Argent / Silver FABBRI Leroy

3-Bronze SBRACCIA Mattia

Classement

Nom - Name

Points

Pays - Country

1 SAMARELLI llario 16BA0059 12
2 FABBRI Leroy 08RA0026 9
3 SBRACCIA Mattia 13PE2003 3
4 SIBONI Alex 08RA0097 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet V
L. | Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI | 3.(
FILA $
STYLE: FS 34 kg RLkAN
[ 1/4 FINALE ] [ 12FINALE | | FINALE ]

1 . P1[P2[P3
‘ 1 H BUIO Daniele (04TN0240) HT’T‘»

‘2}%{ GRIBENCEA M. (04TN0240) %’%’%’»

1 P1|P2|P3
‘ 3 H DA SILVA lan (07SV2002) H?H»

4 [ %0ar0338 2P|
lﬂ 0fo]o]

3 P1[P2[P3
‘ 4 H ANDREANI G. (09AR0338) }?’T’T’»

{5] GLAVE R. (09AR0338) |

3 P1|P2|P3
‘ 5 }E{ GLAVE R. (09AR0338) }E’T’T‘»

AR03 Jg1[P2[P3]

‘e}%{ ALBONETTI C. (08FC0710) %’%%»

1 ) P1|P2|P3
‘ 7 H IRTO Michele (18RC0111) }?’T’T‘»

Classement
Cl Pays Nom
Eﬂ!;! 1 | 09AR0338 | GLAVE Riccardo
[o] [ofofo] 2 | 04TN0240 | GRIBENCEA Mihall
3 | 04TN0240 |BUIO Daniele
3 | 08FC0710 | ALBONETTI Claudio
3 FAEAES 5 | 09AR0338 | ANDREANI Giacomo
‘8}?{ PELLEGRINI C. (16BA0238) }—’—'—’“s a0 5 | 16BA0238 | PELLEGRINI Cristian
7 | 18RC0111 | IRTO Michele
8 | 07SV2002 | DA SILVA lan
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
oSG
1 -84TNO246
lﬂ folo]o]
Sk
09AR0338
nﬂ fofo]o]
[1] BUIO Daniele (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

4 P

BFCO71

2| =Rl
3] [=[3]
3| [o[=
13][=[3]
w w

I6BA023E
[olo]o]
[6] ALBONETTI C. (08FC0710) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement & V

| Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI | w)‘(

STYLE: FS 34 kg FaLxan

1-0Or/Gold GLAVE Riccardo

2 - Argent/ Silver GRIBENCEA Mihail

3 -Bronze

BUIO Daniele ALBONETTI Claudio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GLAVE Riccardo 09AR0338
2 GRIBENCEA Mihail 04TNO0240
3 BUIO Daniele 04TN0240
3 ALBONETTI Claudio 08FCO0710
5 ANDREANI Giacomo 09AR0338
5 PELLEGRINI Cristian 16BA0238
7 IRTO Michele 18RCO0111
8 DA SILVA lan 07SV2002




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZ|

STYLE: FS

38 kg

1/8 FINALE

[ TaFNALE

2FINALE | | FINALE

ANUNCIBAY R. (12RM0017)

GUARRERA S. (19CT2677)

PORCARO Luca (16BA0238)

PIGNATARO V. (16BA0238)

P1|P2|P3
5(0|0

MIGLARINI M. (12RM0017)

P1|P2|P3
6/0]0

ZENDRI Guido (04TN0240)

P1/P2|P3
0|0

‘ 7 }%{ CARBONE Fabio (16BA0238)

P1/P2|P3

FERRARO A. (04TN0240)

P1|P2|P3
8(0|0

FIRRIOLO G. (18RC0111)

P1|P2|P3
0ojojo

PUTICOY P. (04TN0240)

P1/P2|P3
4]0]0

ALBONETTI F. (08FC0710)

P1|P2|P3

BIONDI Davide (08FC0710)

P1|P2|P3
8(0|0

1
=]

DI MARIA R. (08RA0026)

P1/P2|P3
3]0]0

9CT267

g1[P2]Ps]
FC0716
[3[o]o]

[pi[P2[P3]
7]o]o]

o

2 9CT267|

l [o]o]
4 £1[P2[Ps]

3 6BA023

lﬁ oo ]o]

REPECHAGE

REPECHAGE FINAL!

ISTE 1 |

Sk
3 —16BA0238
l [1[o]o]

[1] ANUNCIBAY R. (12RM0017) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALI

ISTE 2 |

p1[P2]Ps]
10/-94TN0246
Iﬂ [slofo]

p1[P2[Ps]
O8FCO0710
Rkt

3 R
10TN02 0
o e 51T

OB e
[4]o]o]

i

PUTICOY P. (04TN0240)

Mdaille de Bronze

H11] ALBONETTI F. (08FC0710) |

Classement

Pays

Nom

08FCO0710

ALBONETTI Francesco

19CT2677

GUARRERA Salvatore

12RM0017

ANUNCIBAY Ruben

04TN0240

PUTICOY Pietro

16BA0238

PORCARO Luca

04TN0240

FERRARO Angelo

08FCO0710

BIONDI Davide

16BA0238

CARBONE Fabio

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0017

MIGLARINI Matteo

16BA0238

PIGNATARO Vito

04TN0240

ZENDRI Guido

08RA0026

DI MARIA Riccardo

18RCO0111

FIRRIOLO Giuseppe




Classement

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

38 kg

ALBONETTI

Francesco

GUARRERA Salvatore
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3 - Bronze
ANUNCIBAY Ruben PUTICOY Pietro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ALBONETTI Francesco 08FCO0710
2 GUARRERA Salvatore 19CT2677
3 ANUNCIBAY Ruben 12RM0017
3 PUTICOY Pietro 04TNO0240
5 PORCARO Luca 16BA0238
5 FERRARO Angelo 04TNO0240
7 BIONDI Davide 08FCO0710
8 CARBONE Fabio 16BA0238
9 MIGLARINI Matteo 12RM0017
10 PIGNATARO Vito 16BA0238
11 ZENDRI Guido 04TNO0240
12 DI MARIA Riccardo 08RA0026
13 FIRRIOLO Giuseppe 18RCO0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Gran Premio Giov

anissimi SL RAGAZZI

FILA |

STYLE: FS

43 kg

QUALIFICATION |

[ T8FNALE | |

1/4 FINALE

| [ T2FNALE | | FINALE |

i

DI TONDO A. (16BA0238)

1 GBA02 !;a
0 0(0]|0

N

SINTUZZI E. (08RA0097)

2 [deraood72{P21P3]
8 8|00

w

TOLLOSO D. (13PE2003)

‘ 33PE20
0 ojofo

IS

LOMBARDI R. (08RA0031)

‘ 4 [pracog
4 —08RA003
L]

0 0/0]|0

GETzine
Ei [o]o]o]

|
‘ 5 H COLIA F. (09AR0338) . m--
3 pi[P2[P3
‘ H T | |8 EPAROSE T
[T 1]
‘ 6 H PERITI D. (18RC0111)
T oot
o DETz 65
‘ 7 H BUSATO A. (12RM0162)
‘ ‘ ‘ ‘ 7RM01
0 0(0]|0
‘ H [ 1] E 3 p1[p2[P3]
08RA009
‘ 8 H BISSI llario (0BRA0097) . m-- E Bnn
4l Je1[P2[P3
‘H T |8 [EBRAY T
[ ] H2[ SINTUZZI E. (08RA0097) ]
‘ 9 H PROSTAMO M. (07GE0497) n m--
. Jpi[P2]P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 9 e GEO04! AN
‘10}—{ PARLANGELI J. (09AR0338) . m--
_. 'y P2{P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 101AR03300
[ T[]
‘llH ORANO G. (12RM0017)
‘ H T 11RM00
— el
‘12}—{ BORGIA L. (07GE0070) - T
P1[P2[P3
‘H T | [RRPreE00S T
[T 1]
‘13}%{ MAZZAFERRI G. (11AP2471) |5HPA"S
[4,] Classement
‘14H MONTORSELLI D. (12RM2310) | 22172]P3) BlE AP s oo
0 : [o]o]0] 1AP247 Cl Pays Nom
15 0 MARAGUCCI D. (18RCO111 P1[P2[P3 nn 1 08RA0097 | SINTUZZI Edoardo
‘ }T{ ( ) Glolo ] AR 2 | 09AR0338 | PARLANGELI Jacopo
4 P1|P2|P3 16 ORAOOQ oo 3 08RA0097 | BISSI llario
16 CASELLI R. (08RA0026) ‘ ‘ ‘ ‘ - -
9 : [9]0]0] 131AP247 3 11AP2471 | MAZZAFERRI Giovanni
17 4 BOJOAGA P. (03MI0394 P1|P2[P3 5 12RM0017 | ORANO Gabriele
‘ }?{ - ) Blolo o] A 5 | 0BRA0031 | LOMBARDI Raffaele
1812 MARCOZZI A. (09AR0338) [PalP2[P3] oMo o o ! 07GEQD70 | SAl Luca
0 i [o]o]0] (1] [P1[P2[P3] 8 08RA0026 | CASELLI Riccardo
5 TS GE0O78 1570 ] 9 | 03MI0394 | BOJOAGA PETRU JULIAN
‘19}—{ KIBBY B. (12RM0017)
0 . ofofo (2] RAEE 10 09AR0338 | COLIA Francesco
3 p1pzp3] | |20 B0 11 | 07GE0497 | PROSTAMO Mattia
20 SAl Luca (07GE0070) ‘ ‘ ‘ ‘
3 [3]0]0] 12 | 07GE0070 | BORGIA Lorenzo
| REPECHAGE | 13 | 18RCO111 | PERITI Daniele
14 | 13PE2003 | TOLLOSO Davide
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0017 | KIBBY Ben Jamin
16 16BA0238 | DI TONDO Alessandro
GBAOZ % " alealrs 17 | 12RM0162 | BUSATO Alessandro
4 RAOO ololo] 18 09AR0338 | MARCOZZI Andrea
RAOO % alralre 19 | 12RM2310 | MONTORSELLI Dennis
Eﬂﬂﬂﬂ 20 | 18RC0111 | MARAGUCCI Davide

8]

BISSI Ilario (08RA0097) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECH

AGE FINALISTE 2 |

otz
Bi7GE049
E 3]o]

p1[P2]PS]
11{-2PRMOO
IE [5[o]o]

i npoad P72
13 lAP24
EE A

[13[MAZZAFERRI G. (11AP2471) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI |

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE:

FS 43 kg

SINTUZZ| Edoardo

PARLANGELI Jacopo

3 - Bronze
BISSI llario MAZZAFERRI Giovanni
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SINTUZZI| Edoardo 08RA0097
2 PARLANGELI Jacopo 09AR0338
3 BISSI llario 08RA0097
3 MAZZAFERRI Giovanni 11AP2471
5 ORANO Gabriele 12RM0017
5 LOMBARDI Raffaele 08RAO0031
7 SAl Luca 07GEO0070
8 CASELLI Riccardo 08RA0026
9 BOJOAGA P. 03MI0394
10 COLIA Francesco 09AR0338
11 PROSTAMO Mattia 07GE0497
12 BORGIA Lorenzo 07GEO0070
13 PERITI Daniele 18RCO0111
14 TOLLOSO Davide 13PE2003
15 KIBBY Ben Jamin 12RM0017
16 DI TONDO Alessandro 16BA0238
17 BUSATO Alessandro 12RM0162
18 MARCOZZ| Andrea 09AR0338
19 MONTORSELLI Dennis 12RM2310
20 MARAGUCCI Davide 18RCO111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZ|

STYLE : FS 48 kg Fitkan
| 1/8 FINALE | [ 7aRNALE | [ i2FNALE | | FINALE |
‘IH CECCARELLI A. (11AP2471) }—’—’—‘»
‘2}—{ PRAMPI A. (07GE0070) }—'—'—’»
oo
2 HO7GE0076
l 500}
‘ H p1[P2[P3]
2 GE0076
2 [P0 G
‘3}—{ CIRO Davide (18RC0111) }—’—’—‘»
‘ H [0 [p1[P2[P3|
3 [oproof 7T
‘ 4 H MUSCIANESE O. (18RC0111) }—’—’—’»
e
4 BRCO1
llﬁ [o]o]o]
H2] PRAMPIA. (07GE0070) |
‘ 5 H SCOPESI F. (07GE0070) }—’—’—‘»
‘GH LACAVALLA |. (16BA0238) }—’—’—’»
o]
E H1[o]0]
‘ H p1[P2[P3]
GBAOZ
3 P1{P2|P3
‘ 7 }ﬁ{ IMBRIANI M. (04TN0240) }H’T’T‘»
Classement
Cl Pays Nom
L[ UTIGLIANO A, (16BA0238) IPLP2[P3 1 | 07GE0070 | PRAMPI Alessandro
‘S}E{ UTIGLIANO A. (16BA0238) H—H“m a0 2 | 16BA0238 | LACAVALLA Ivan
H%% 3 | 18RCOL11 | CIRO Davide
3 | 12RM0162 | GRAZIANO Mattia
4 EACALE 5 | 07GE0070 | SCOPESI Filippo
‘9}?{ GRAZIANO M. (12RM0162) H—H“a a0 5 | 11AP2471 | CECCARELLI Andrea
En,=m 7 | 04TNO0240 | IMBRIANI Mattia
13[o]0] 8 | 16BA0238 | RUTIGLIANO Angelo
0 P1lP2[P3 9 18RC0111 | MUSCIANESE Oreste
‘10}7{ LA ROSAS. (12RM2310) H_H‘o o]0 10 | 12RM2310 | LA ROSA Simone

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

3]

CIRO Davide (18RC0111) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

.
N
.

[N

GEO0O0

PRMO162
sprvondl 31T

2| [=fR|
3] |°]
]
3] 1]
w

[ ][]

k| [ofe]
L

[9] GRAZIANO M. (12RM0162) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement R V'
| Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI | wy‘(
STYLE : FS 48 kg * mean ©

1-0Or/Gold PRAMPI Alessandro

2 - Argent / Silver LACAVALLA Ivan

3 -Bronze

CIRO Davide GRAZIANO Mattia
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PRAMPI Alessandro 07GEO0070
2 LACAVALLA Ivan 16BA0238
3 CIRO Davide 18RC0111
3 GRAZIANO Mattia 12RM0162
5 SCOPESI Filippo 07GE0070
5 CECCARELLI Andrea 11AP2471
7 IMBRIANI Mattia 04TN0240
8 RUTIGLIANO Angelo 16BA0238
9 MUSCIANESE Oreste 18RCO0111
10 LA ROSA Simone 12RM2310




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZ|

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 54 kg

RONCOLI A. (07GE0070)

[

1] RONCOLIA. (07GE0070) |

N

SCARANO M. (19CT2677)

STRIPPOLI G. (16BA1531)

w

3] STRIPPOLIG. (16BA1531) |

IN

BONANNI L. (12RM2310)

LAGHI Umberto (08FC0710)

o

RONCOLI A. (07GE0070) |

[

RONCOLI A. (07GE0070)

N

SCARANO M. (19CT2677)

SCARANO M. (19CT2677) |

STRIPPOLI G. (16BA1531)

w

BONANNI L. (12RM2310)

IN
»||o|o

RONCOLI A. (07GE0070) |

RONCOLI A. (07GE0070)

[
=
S)

LAGHI Umberto (08FC0710)

&

SCARANO M. (19CT2677) |

SCARANO M. (19CT2677)

N

STRIPPOLI G. (16BA1531)

w

RONCOLI A. (07GE0070) |

[

RONCOLI A. (07GE0070)

BONANNI L. (12RM2310)

5] LAGHI Umberto (08FC0710) |

~
BSlw||o|+~

(4]

LAGHI Umberto (08FC0710)

N

SCARANO M. (19CT2677)

2] SCARANO M. (19CT2677) |

BONANNI L. (12RM2310)

I

w

STRIPPOLI G. (16BA1531)

3] STRIPPOLIG. (16BA1531) |

LAGHI Umberto (08FC0710)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
07GE0070| RONCOLI Andrea 15
19CT2677 | SCARANO Michele 11

16BA1531 | STRIPPOLI Gabriele

08FC0710| LAGHI Umberto

|| W IN|F

12RM2310| BONANNI Lorenzo




Classement R V'
| Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI | §>.<(
STYLE : FS 54 kg * mean ©

1-0Or/Gold RONCOLI Andrea

2 - Argent / Silver SCARANO Michele

3-Bronze STRIPPOLI Gabriele

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 RONCOLI Andrea 07GEO0070 15
2 SCARANO Michele 19CT2677 11
3 STRIPPOLI Gabriele 16BA1531 9
4 LAGHI Umberto 08FCO0710 4
5 BONANNI Lorenzo 12RM2310 3




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI

TOUR: 1

STYLE: FS 61 kg

P1/P2|P3

POLETEK T. (08RA0097) sTolo

1[ POLETEK T. (08RA0097)

4

9

0 P1|P2|P3
0

CANNIZZARO R. (18RC0111) oo o

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |08RA0097 | POLETEK Tymoteusz 4
2 |18RCO0111| CANNIZZARO Rocco 0




o Classement N
@& | Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI | 3)’((

STYLE: FS 61 kg " makaM

1-0r/Gold POLETEK Tymoteusz

2 - Argent / Silver

CANNIZZARO Rocco

3 -Bronze

Classement Nom - Name Pays - Country Points

POLETEK Tymoteusz 08RA0097
CANNIZZARO Rocco 18RCO111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI

TOUR: 1

STYLE: FS 68 kg

P1/P2|P3
8|00

4

8

0 P1|P2|P3
0

CAMELLI Axel (08RA0026) oo o

PERRELLA N. (08RA0031)

1] PERRELLA N. (08RA0031) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |08RAO0031| PERRELLA Nunzio 4
2 |08RA0026 | CAMELLI Axel 0




o Classement N
@& | Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI | 3)’((

STYLE: FS 68 kg " makaM

1-0Or/Gold PERRELLA Nunzio

2 - Argent / Silver

CAMELLI Axel

3 -Bronze

Classement Nom - Name Pays - Country Points

PERRELLA Nunzio 08RA0031

CAMELLI Axel 08RA0026




: Classement par équipe / Teams ranking e‘v'
a_, @ | Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZ| | w‘(
FILA
STYLE FS FILKAM
34 KG | 38KG | 43KG | 48KG | 54 KG | 61 KG | 68 KG |TOTAL
08RAO00
1 6 16 10 32
97
07GEQO
2 3 14 10 27
70
04TNO2
3 14 11 2 27
40
09AR03
4 14 10 24
38
08FCO7
5 6 12 6 24
10
18RCO1
6 2 1 2 7 8 20
11
16BA02
7 4 6 1 9 20
38
08RAO00
8 8 1 1 8 18
26
19CT26
9 8 8 16
77
08RAO00
10 4 10 14
31
12RMO00
11 7 5 12
17
16BA00
12 10 10
59
11AP24
13 6 4 10
71
12RMO01
14 1 6 7
62
13PE20
15 6 1 7
03
16BA15
16 6 6
31
12RM23
17 1 1 4 6
10
03MI03
18 1 1
94
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Rang | Equipe

07GEO4

Classement par équipe / Teams ranking

Gran Premio Giovanissimi SL RAGAZZI

30KG | 34 KG | 38KG | 43KG | 48 KG | 54 KG | 61 KG | 68 KG

TOTAL
1 1
97
07SVv20
20 1
02




